
                           

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Via San Vito, 287        85050    TITO
sito web: www.ictito.it e-mail: pzic86300a@istruzione.it Pec: pzic86300a@pec.istruzione.it

            C.F.:96032810762          Codice Meccanografico: PZIC86300A          C.U.F.: UFJGDE         tel./fax 0971.794006
_______________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                           Tito, 04/04/2024

Scuola Secondaria di I Grado
Scuola Primaria Cafarelli Tito

Scuola Primaria Ravera Tito Scalo
Sc Tito

Tito Scalo

Al Personale Docente

Al D.S.G.A.

Al Personale ATA

Sito WEB

Atti

OGGETTO: Chiusura per seggio elettorale Consultazioni elettorali per l'elezione del Presidente della Giunta Regionale e 
del Consiglio Regionale della Basilicata del 21 e 22 aprile 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la richiesta di disponibilità locali scolastici 

VISTO che nei plessi di Via San Vito n. 287 e di Via Segni n. 25 di Tito Scalo saranno collocati i seggi 
per l'elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale della Basilicata;

CONSIDERATO che i plessi di Via San Vito sono dotati di un unico varco di accesso, mentre quelli di Via Segni 
25 sono legati da un'inter-comunicabilità interna e da accessi adiacenti;

TENUTO CONTO che per garantire il corretto svolgimento delle consultazioni elettorali è necessario procedere 
alla chiusura dell'intero Istituto Comprensivo di Tito;

PRESO ATTO che i locali scolastici dovranno essere consegnati dalle ore 15:00 di venerdì 19 sino all'intera 
giornata di martedì 23 aprile; 

DISPONE

la sospensione delle attività amministrative e didattiche così come di seguito riportato in tabella:

PLESSO VIA SAN VITO N. 287 SOSPENSIONE ATTIVITÀ
Uffici Amministrativi da venerdì 19 (dalle ore 13:30) a martedì 23

Scuola Secondaria di I Grado da venerdì 19 (dalle ore 13:00) a martedì 23
Scuola Primaria Cafarelli Corso A da venerdì 19 (dalle ore 13:20) a martedì 23

Scuola Primaria Cafarelli Corsi B e C da venerdì 19 (dalle ore 13:20 senza servizio mensa) a martedì 23
Scu Rodari da venerdì 19 (dalle ore 13:30 senza servizio mensa) a martedì 23
PLESSO VIA SEGNI N. 25 SOSPENSIONE ATTIVITÀ
Scuola Primaria Ravera da venerdì 19 (dalle ore 13:30) a martedì 23

Ventre da venerdì 19 (dalle ore 13:30 senza servizio mensa) a martedì 23

Le attività amministrative e didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 24 aprile.
Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. IZZI Pietro Carmine

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi de




